Edital Retificação – Nº 08
EDITAL COPPEX - Nº 04/2018

A Coordenação de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - CoPPEx do Centro Universitário

Tocantinense Presidente Antônio Carlos – UNITPAC, torna público o presente EDITAL de RETIFICAÇÃO

das propostas de submissão de projetos nos PROGRAMAS INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO CIENTÍFICA e PESQUISA CIENTÍFICA, INICIAÇÃO TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO e

sendo: PROBIC/PROVIC/PROBICT/PROPC do UNITPAC, no período de 2018 a 2019.

1º) No item "2.2.6”

ONDE SE LÊ:

O pesquisador/proponente poderá por projeto indicar até 3 (três) estudantes não-bolsistas para

modalidade PROBIC, PROBICT, até 4 (quatro) na modalidade PROVIC.

LEIA-SE:

O pesquisador/proponente poderá por projeto indicar até 3 (três) estudantes não-bolsistas para

modalidade PROBIC, PROBICT, PROPC e, até 4 (quatro) na modalidade PROVIC.

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Araguaína-TO, 05 de maio de 2018.

Profª. Marcia Maria Savoine
Coordenadora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do UNITPAC